Repiblica de Colombia
Corte Suprema de Justicia
Secretaria Sala de Casacion Civil

NUMERO

RADICADO

730013103002202200216-01
110013199003202202404-01

110010203000202401994-00
110010203000202403860-00
110010203000202101481-00

DESPACHO

TRAMITE

CASACION

CASACION

EXEQUATUR

EXEQUATUR

REVISION

FERNANDO JIMENEZ VALDERRAMA

LISTA ARTICULO 120 C.G.P

DEMANDANTE FECHA DE INGRESO PARA SENTENCIA

LILIANA VARON HIGUA'Y OTROS 10/09/2024
SETEYCO SAS Y OTROS 8/10/2024
YALFA XIMENA CASTILLO CADENAY
OTROS 10/12/2024
ELKIN SANDOVAL ZAPATA 16/01/2025

SERGIO LEON MONTOYA DIAZ Y OTROS

17/01/2025

COMENTARIO

PARA SENTENCIA
PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA
PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

FECHA DE SENTENCIA




